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Denne usecase beskriver hvad der sker i forbindelse med at dosisdispensering sættes i bero.

Udgangssituation

Patienten får dosisdispenseret medicin og patientens dosisdispenseringskort er et 'eksplicit' FMK
dosisdispenseringskort, dvs. det enten er opstået i FMK regi eller også har det gennemgået
transitionen til et FMK dosisdispenseringskort, se Workflow ifm med transition.

Sygehuset

I forbindelse med en indlæggelse på et sygehus vurderes det, at patienten i den kommende tid ikke
vil få brug for dosisdispenseret medicin, fordi medicinen administreres af sygehuset. Derfor kalder de
servicen Sæt dosisdispensering i bero på snitfladen PatientRegistration.

Udleveringsapoteket

Efter tidsfrist for ændringer for næste dosisperiode oprinder, kalder udleveringsapoteket Påbegynd
DD ekspedition. Servicen svarer tilbage med hvilken status perioden har efter servicekaldet. Når
dosisdispensering er sat i bero er status'en sat til “Ekspederes ikke”.

Pakkeapoteket

På et tidspunkt er det tid til at pakkeapoteket skal pakke dosisruller for den pakkegruppe som den
aktuelle patients dosisdispenseringskort er tilknyttet. I den forbindelse kalder de Hent pakkegruppe
for at hente en liste over dosisdispenseringskort i pakkegruppe, og de perioder der aktuelt skal
pakkes. Her vil patientens dosisperiode fremgå med status “Ekspederes ikke”, hvilket pakkeapoteket
ved betyder at dette dosisdispenseringskort ikke skal pakkes i denne periode.

Resultat

Så længe dosisdispenseringskortet er sat i bero vil udleveringsapotekets kald af Påbegynd DD
ekspedition gøre, at perioder sættes til status “Ekspederes ikke” og pakkeapoteket derfor ikke pakker
dosisrullerne.

Hvis nogen henter dosisdispenseringskortet mens DD er sat i bero fremgår det af
dosisdispenseringskortet, men fremtidige perioder (hvor tidsfrist for ændringer ikke er passeret) vil
alligevel stå med status “Planlagt”. De perioder hvor tidsfrist for ændringer er passeret og
dosisdispenseringen var sat i bero da udleveringsapoteket kaldte Påbegynd DD ekspedition vil stå
med status “Ekspederes ikke”.

Får at komme ud af denne situation skal nogen kalde servicen Genoptag dosisdispensering i
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snitfladen PatientRegistration. Dette er beskrevet i use casen DD genoptages.
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